@ GARDENA Accu Trimmer PowerCut Li 40/30 Art.-Nr. 9827

33

32—1

72



Bild Nr.
Picture No.

Art. 9827
1
2
5
6
7

9
10
13
15
18, 25
19
20
21
22
23
24
26
27
28
29
30
31
32
33
35
36
37
38
39

39

40
33,34

Ersatzteil-Nr.
Spare Part No.

9827-00.600.09
9827-00.901.00
9827-00.600.16
9827-00.600.14
9827-00.600.28
9827-00.600.13
9827-00.600.08
9827-00.640.03
5032-00.600.53
9827-00.600.20
9827-00.600.30
9827-00.600.18
9827-00.600.21
9827-00.600.19
9827-00.610.00
9827-00.600.10
9827-00.620.00
9827-00.600.31
9827-00.631.00
9827-00.630.01
5307-00.701.00
9805-00.611.01
9827-00.600.26
9827-00.640.02
9827-00.600.17
9827-00.600.24
9827-00.600.11
9827-00.600.12
9842-00.701.00

9843-00.701.00

9845-00.701.00
9827-00.640.00

Bezeichnung

Accu-Trimmer PowerCut Li-40/30
Abdeckung Griff

Taster mit Kabel

Schalter

Platine

Feder

Feder

Driicker

Kontaktstecker

Schraube ST 4x16

Schraube M5x32

Spannhebel

Bolzen

Mutter M5

Feder

Rohr oben

Griff

Rohr unten mit Motor

Scheibe

Spulenhalter

Feder

Ersatzfadenspule, kpl. (Art. 5307-20)
Deckel

Schraube ST 4x16

Messer

Pflanzenschutzbiigel

Schraube M4x10

Gehéuse links

Gehéuse rechts

Wechsel-Akku BLi-40/100 (9842-20)

Wechselaccu BLi-40/160 (9843-20)

Ladegerat
Schutz mit Messer

Nur die aufgefiihrten Teile
sind lieferbar!

Description

Accu-Trimmer PowerCut Li-40/30
Grip cover

Button with cable
Switch

Printed curcuit

Spring

Spring

Trigger

Contact plug

Screw ST 4x16

Screw M5x32

Tension lever

Bolt

Nut M5

Spring

Upper tube

Handle

Lower tube with motor
Washer

Reel holder

Spring

Filament cassette, cpl. (Art. 5307-20)
Cover

Screw ST 4x16

Blade

Guard Plant

Screw M4x10

Left housing

Right housing

Replacement Battery BLi-40/100
(9842-20)

Replacement Battery BLi-40/160
(9843-20)

Battery charger
Guard with blade

Only the mentioned
spare parts are available!

Désignation

Coupe-bordures sur accu PowerCut Li-40/30
Couvercle poignée

Bouton avec cable

Interrupteur

Platine électronique

Ressort

Ressort

Gachette

Fiche de contact

Vis ST 4x16

Vis M5x32

Levier de tension

Boulon

Ecrou M5

Ressort

Tube partie supérieure

Poignée

Tube partie inférieure avec moteur
Disque

Support de bobine

Ressort

Cassette de fil, cpl. (Réf. 5307-20)
Couvercle

Vis ST 4x16

Lame

Protection des plants

Vis M4x10

Carter gauche

Carter droite

Batterie remplacable BLi-40/100
(9842-20)

Batterie remplacable BLi-40/160
(9843-20)

Transformateur de charge
Protecteur avec lame

Seules les pieces indiquées
sont disponibles!

73



